

# **PS Industrilakering A/S**

**Industrivej 22, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 30 72 60 14**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

---

Torben Herrig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	PS Industrilakering A/S Industrivej 22 8260 Viby J  Telefon: 40621467 Hjemmeside: <a href="http://www.ps-industrilakering.dk">www.ps-industrilakering.dk</a>  CVR-nr.: 30 72 60 14 Stiftet: 20. juli 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torben Herrig, formand Per Nørregaard Jacobsen Nicolaj Bundgaard Christensen Morten Hejlsberg Knud Briand Jacobsen
<b>Direktion</b>	Per Nørregaard Jacobsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S, Markedsvej 5-7, 9600 Aars
<b>Advokatforbindelse</b>	Torben Herrig
<b>Modervirksomhed</b>	Per Jacobsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med industriel lakering- og overfladebehandling af komponenter m.v. samt derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.970 t.kr. mod 4.445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årsagen til det relativt svage resultat resulterer sig til betydelige tab på debitorer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at selskabets markeder i et vist omfang påvirkes af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.969.858</b>	<b>4.444.986</b>
1 Personaleomkostninger	-3.239.705	-3.629.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-381.763	-417.413
<b>Driftsresultat</b>	<b>348.390</b>	<b>398.487</b>
Andre finansielle indtægter	-17.848	33.139
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.624	-86.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>286.918</b>	<b>345.173</b>
Skat af årets resultat	-63.167	-77.799
<b>Årets resultat</b>	<b>223.751</b>	<b>267.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	54.000
Overføres til overført resultat	73.751	213.374
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.751</b>	<b>267.374</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	793.048	938.945
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.688	99.486
Indretning af lejede lokaler	118.277	161.555
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.045.013</u>	<u>1.199.986</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	0
Deposita	650.316	645.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>665.316</u>	<u>645.270</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.710.329</u></b>	<b><u>1.845.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	365.850	375.736
Varebeholdninger i alt	<u>365.850</u>	<u>375.736</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	936.470	963.406
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	69.847
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.619	0
Udsudte skatteaktiver	119.165	81.596
Andre tilgodehavender	50.800	36.514
Periodeafgrænsningsposter	55.087	36.223
Tilgodehavender i alt	<u>1.571.141</u>	<u>1.187.586</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.863</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.936.991</u></b>	<b><u>1.614.185</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.647.320</u></b>	<b><u>3.459.441</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.777.997	1.704.246
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.427.997</b>	<b>2.258.246</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	287.647	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.298	313.560
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.943
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.736	87.252
Anden gæld	576.642	780.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.219.323	1.201.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.219.323</b>	<b>1.201.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.647.320</b>	<b>3.459.441</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.882.763	3.265.626
Pensioner	319.351	327.441
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.591</u>	<u>36.019</u>
	<b><u>3.239.705</u></b>	<b><u>3.629.086</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.624</u>	<u>86.453</u>
	<b><u>43.624</u></b>	<b><u>86.453</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.704.246	1.490.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>73.751</u>	<u>213.374</u>
	<b><u>1.777.997</u></b>	<b><u>1.704.246</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>54.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	366
Materielle anlægsaktiver	1.045
Depostium	650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 255 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 751 t.kr.

Selskabet har indgået lejemål som tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. juli 2020. Den årlige husleje udgør 1300 t. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 30726006 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
